



# Moje oblíbená nabídka

Nabídka platí: 17. 1. – 30. 1. 2025

## Vysočina plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 75 g

**19,90**

100 g = 26,53 Kč



## Jogobella jogurt

- více druhů
- cena za 150 g

**10,90**

100 g = 7,27 Kč



## Lay's chipsy

- více druhů • cena za 55–60 g



**19,90**

## Braník

- světlé výčepní pivo
- cena za 2 l



**41,90**

1 l = 20,95 Kč

**Šunka Bohemia  
výběrová**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



**22,90**  
100 g = 22,90 Kč

**Debrecínské,  
Videňské párky**



- cena za 200 g



**29,90**  
100 g = 14,95 Kč

**Madeland plátky**

- více druhů
- cena za 100 g



**33,90**  
100 g = 33,90 Kč

**Veselá kráva**

- více druhů
- cena za 120 g



**37,90**  
100 g = 31,58 Kč

**Lipánek**

- vanilka, kakao, duo
- cena za 80 g



**13,90**  
100 g = 17,38 Kč

**Pařížský salát**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 140 g



**16,90**  
100 g = 12,07 Kč

**Tyčinka  
čokoládová  
s arašidy**

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 38 g



**9,90**  
100 g = 26,05 Kč

**Twix, Snickers,  
Mars**

- více druhů
- v nabídce také Milky Way 21,5 g za výhodnou cenu
- cena za 36,5–51 g



**14,90**  
100 g = 14,90 Kč

**Ovocné bonbony**

- více druhů
- cena za 90 g



**17,90**  
100 g = 19,89 Kč

**Toustový chléb**

- světlý, vícezrnný
- cena za 500 g



**42,90**  
100 g = 8,58 Kč

**Paprika  
sladká  
mletá**



- v nabídce také další koření za výhodnou cenu
- cena za 25 g



**6,90**  
100 g = 27,60 Kč

**Olivový olej  
extra panenský**

- cena za 500 ml



**199,90**  
100 ml = 39,98 Kč

**Nescafé Classic,  
Classic Crema**

- instantní káva
- cena za 200 g



**124,90**  
100 g = 62,45 Kč

**Kapsičky pro psy**

- více druhů
- v nabídce také Kapsička pro kočky 85 g, různé druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



**13,90**  
100 g = 13,90 Kč

**Ondrášovka  
ochucená**

- více druhů
- cena za 1,5 l



**13,90**  
1 l = 9,27 Kč

**Pepsi, Mirinda,  
7UP, Mountain  
dew**

- více druhů
- cena za 2,25 l



**33,90**  
1 l = 15,07 Kč

**Energetický  
nápoj**

- více druhů
- cena za 500 ml



**20,90**  
100 ml = 4,18 Kč

**Radegast Ryze  
hořká 12**

- světlý ležák
- cena za 500 ml



**19,90**  
100 ml = 3,98 Kč

Záloha  
na lahev  
3 Kč.

**Stará myslivecká  
Žitná 1 Y.O. 38 %**

- cena za 500 ml



**164,90**  
100 ml = 32,98 Kč

**Blend 42 42 %**

- cena za 500 ml



**169,90**  
100 ml = 33,98 Kč